
 

 

Plasm. 

1 10049805844
2 10028451696
3 10107573384
4 10054512667
5 10055094061
6 10126721992
7 10101753283
8 10009700586
9 10049843230

10 10002401540
11 10101651637
12 10125898203
13 10049833631
14 10079072461
15 10015262225
16 10113627396
17 10006493728
18 10049841008
19 10049822012
20 10011148617
21 10087720720
22 10104732395
21 10049828880
23 10081601939
24 10049851526
25 10009700485
26 10001219857
27 10023586239
28 1009658
29 10096583183
30 10055091334
31 10083996728
32 10108259862
33 10125147158

        

 

ID cod 

10049805844 
10028451696 
10107573384 
10054512667 
10055094061 
10126721992 
10101753283 
10009700586 
10049843230 
10002401540 
10101651637 
10125898203 
10049833631 
10079072461 
10015262225 
10113627396 
10006493728 
10049841008 
10049822012 

11148617 
10087720720 
10104732395 
10049828880 
10081601939 
10049851526 
10009700485 
10001219857 
10023586239 
10096583183 
10096583183 
10055091334 
10083996728 
10108259862 
10125147158 

    

    30. DUNAVSKI KUP 2022

      GENERALNI SPONZOR
 

 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO
kateg. 

A DAVIDOVIĆ 
C ŽIVKOVIĆ
A SAVIĆ 
B RADOVANOVIĆ
B RADOVANOVIĆ
B BORŠI
A MAHNJEC
A JOVIĆ
B TARNOCKI 
B ĆURČIĆ  
K VELIŠEK

cfa RADIČEVIĆ
D PUŠKAŠ 
B KLINAR
C NIŠIĆ 
K TRIŠIĆ
B VIDAKOVIĆ
D SUBAŠIĆ 
D MEČANIN 
A RADVANJI
K MARKOVIĆ
K NAUNOVIĆ
C NOVAKOVIĆ
K ANGELOVSKI 
B ĆETOJEVIĆ 
A LAKIĆ 
B STEIG 
A TOPAN 
A AJETI 
K PANTIĆ
K TODOROVIĆ
K BOGDANOVIĆ
K PERČIĆ
D TRLE 

                   

30. DUNAVSKI KUP 2022
   GENERALNI PLASMAN

GENERALNI SPONZOR
 

 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO
Prezime 

DAVIDOVIĆ  
ŽIVKOVIĆ 
SAVIĆ  
RADOVANOVIĆ 
RADOVANOVIĆ 
BORŠI 
MAHNJEC 
JOVIĆ 
TARNOCKI  
ĆURČIĆ   
VELIŠEK 

ČEVIĆ 
PUŠKAŠ  
KLINAR 
NIŠIĆ  
TRIŠIĆ 
VIDAKOVIĆ 
SUBAŠIĆ  
MEČANIN  
RADVANJI 
MARKOVIĆ 
NAUNOVIĆ 
NOVAKOVIĆ 
ANGELOVSKI  
ĆETOJEVIĆ  
LAKIĆ  
STEIG  
TOPAN  

 
PANTIĆ 
TODOROVIĆ 
BOGDANOVIĆ 
PERČIĆ 

 

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN

 

GENERALNI SPONZOR
 

   

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO
Ime 

Predrag 
Nenad 
Srđan 
Dragoslav 
Slobodan 
Đerđ 
Igor 
Dragiša 
Boris 
Marko 
Hunor 
Miloš 
Ðura 
Srđan 
Stevica 
Vuk 
Dejan 
Borislav 
Milan 
Danijel  
Gavrilo 
Andrija 
Zoran 
Bogdan 
Nenad 
Miroslav 
Gabor 
Mate 
Ajredin  
Luka 
Nikola 
Nikola 
Ivan 
Hajrudin 

                                     

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN 

 
KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT

Elite 
Sokol 
Elite 

 BN Cyc.Team
 Jednota 

Elite 
Jednota 
BN Cyc.Team
Apatinski bic.klub 
Progressive 
Elite 
BN Cyc.Team
Vojvodina 
Vojvodina 
Apatinski bic.klub 
Spartak 
Sombor 
Vojvodina 
Elite 
Dubl 
Partizan 
Naissus 018 
Aggressiv
Sputnjik 
Apatinski bic.klub 
BN Cyc.Team
Szekszardi KSE 
Szekszardi KSE 
Dubl 
Šid –
Šid –
Metalac 
Spartak 
Zmaj od Bosne 

                              

30. DUNAVSKI KUP 2022 
 

  
/ MAN ABSOLUT 

Klub - grad

Elite - Novi Sad 
Sokol - Vinkovci –
Elite - Novi Sad 
BN Cyc.Team - Bijeljina
Jednota - Šid 
Elite - Novi Sad 
Jednota - Šid 
BN Cyc.Team - Bijeljina
Apatinski bic.klub 
Progressive - Beograd
Elite - Novi Sad 
BN Cyc.Team - Bijeljina
Vojvodina - Novi Sad
Vojvodina - Novi Sad
Apatinski bic.klub 
Spartak - Subotica
Sombor - Sombor
Vojvodina - Novi Sad
Elite - Novi Sad 
Dubl – Novi Sad 
Partizan - Beograd
Naissus 018 - Niš
Aggressive - Ruma
Sputnjik - Valjevo
Apatinski bic.klub 
BN Cyc.Team - Bijeljina
Szekszardi KSE - HUN
Szekszardi KSE - Hun
Dubl – Novi Sad 

– Šid   
– Šid   

Metalac - Kraljevo
Spartak - Subotica
Zmaj od Bosne - 

                                  

 

grad 

– CRO  

Bijeljina – BiH

Bijeljina – BiH
Apatinski bic.klub - Apatin 

Beograd 

Bijeljina – BiH
Novi Sad 
Novi Sad 

Apatinski bic.klub - Apatin 
Subotica 
Sombor 

Novi Sad 

 
Beograd 

Niš 
Ruma 

Valjevo 
Apatinski bic.klub - Apatin 

Bijeljina – BiH
HUN 
Hun 

 

Kraljevo 
Subotica 

 Tuzla – BiH 

 

 

bod 

278 
257 
233 

BiH  218 
203 
197 
179 

BiH  176 
135 
123 
117 

BiH  117 
114 
113 
111 
106 
101 
96 
91 
79 
79 
78 
72 
70 
67 

BiH  66 
66 
66 
63 
60 
58 
57 
55 

  54 



 

 

34 10128815374
35 10094813541
36 10105465858
37 10113781283
38 10115578716
39 10112543121
40 101126
41 10005467245
42 10009133744
43 10121358502
44 10016043376
45 10127803847
46 10079072562
47 10049849290
48 10112157545
49 10104732395
50 10119901680
51 10049816251
52 10115360666
53 10049841109
54 10128323102
55 10115571440
56 10049812312
57 10109010604
58 10082202835
59 10125894866
60 10125075218
61 10059243035
62 10108261781
63 10049835449
64 10049824840
65 10049843129
66 10119828427
67 10041811373
68 10079719331

        

 

10128815374 
10094813541 
10105465858 
10113781283 
10115578716 
10112543121 
10112617182 
10005467245 
10009133744 
10121358502 
10016043376 
10127803847 
10079072562 
10049849290 
10112157545 
10104732395 
10119901680 
10049816251 
10115360666 
10049841109 
10128323102 
10115571440 
10049812312 
10109010604 
10082202835 
10125894866 
10125075218 
10059243035 
10108261781 
10049835449 
10049824840 
10049843129 
10119828427 
10041811373 
10079719331 

    

    30. DUNAVSKI KUP 2022

      GENERALNI SPONZOR
 

 

K BARTOS
B PEŠIĆ 
K MAKSIMOVIĆ
D ANTUNOVIĆ 
B JOVANOVIĆ
K BORŠI
K DAVIDOV
A ŠTRBAC
A MANOJLOVIĆ  
B BAJEV 
A NIKITIĆ 
K VUJKOVIĆ LAMIĆ
B BIRĆA 
B ŽUPAN 
A ŠARENAC
K STANIĆ
B TRKULJA 
D KAIĆ 
K APERLIĆ 
C BOGDANOVIĆ 
K PEJČIĆ 

cfa MIJATOVIĆ
A IBRAHIMOVIĆ
K DAVIDOV
B HUSANOVIĆ
Pc GUŠIĆ
K ĆERIMAN 
B MIHAJLOVIĆ
K JOVANČEVIĆ
K RAJOVIĆ
K MILINKOVIĆ
D TARJAN
K ALMOS
K MADŽOSKI
A NIKIĆ 

                   

30. DUNAVSKI KUP 2022
   GENERALNI PLASMAN

GENERALNI SPONZOR
 

 

BARTOS 
PEŠIĆ  
MAKSIMOVIĆ 
ANTUNOVIĆ  
JOVANOVIĆ 
BORŠI 
DAVIDOV 
ŠTRBAC 
MANOJLOVIĆ   
BAJEV  
NIKITIĆ  
VUJKOVIĆ LAMIĆ 
BIRĆA  
ŽUPAN  
ŠARENAC 
STANIĆ 
TRKULJA  

 
APERLIĆ  
BOGDANOVIĆ  
PEJČIĆ  
MIJATOVIĆ 
IBRAHIMOVIĆ 
DAVIDOV 
HUSANOVIĆ 
GUŠIĆ 

ERIMAN  
MIHAJLOVIĆ 
JOVANČEVIĆ 
RAJOVIĆ 
MILINKOVIĆ 
TARJAN 
ALMOS 
MADŽOSKI 
NIKIĆ  

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN

 

GENERALNI SPONZOR
 

   

Bence 
Ivan  
Srđan 
Tomislav 
Dragan 
Čongor 
Igor 
Oliver 
Marko 
Konstantin
Dejan 
Nikola 
Aleksandar
Eduard 
Saša 
Dušan 
Dragan 
Petar 
Ognjen 
Miroslav 
Dimitrije 
Ljiljan 
Rešad 
Stefan 
Mustafa 
Darko  
Filip 
Slavko  
Vukašin 
Pavle 
Filip 
Tibor 
Bence 
Andrej 
Nikola 

                                     

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN 

 
Szegedi KSC 
Apatinski bic.klub 
Partizan 
Vojvodina 
BN Cyc.Team
Elite 
Sputnjik 
Freedom 
Freedom 

Konstantin Velo 
Velo 
Spartak 

Aleksandar Vojvodina 
Inviktabike
Zmaj od Bosne 
Lotus team 
Sombor 
Apatinski bic.
Šid - 
Borac 
Partizan 
BN Cyc.Team
Trnava 
Sputnjik 
Zmaj od Bosne 
BN Cyc.Team
Borac 
Aggressive 
Borac 
Metalac 
Boba 
Elite 
Szekszardi KSE 
Ilinden 
Velo 
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Szegedi KSC – Segedin HUN
Apatinski bic.klub 
Partizan - Beograd
Vojvodina - Novi Sad
BN Cyc.Team - Bijeljina
Elite – Novi Sad 
Sputnjik - Valjevo
Freedom - Novi Sad
Freedom - Novi Sad
Velo - Novi Sad 
Velo - Novi Sad 
Spartak - Subotica
Vojvodina - Novi Sad
Inviktabike Team
Zmaj od Bosne - 
Lotus team - Sombor
Sombor - Sombor
Apatinski bic.klub 

 Šid 
Borac - Čačak 
Partizan - Beogra
BN Cyc.Team – Bijeljina
Trnava - Novi Pazar
Sputnjik - Valjevo
Zmaj od Bosne - 
BN Cyc.Team - Bijeljina
Borac - Čačak 
Aggressive - Ruma
Borac - Čačak 
Metalac - Kraljevo
Boba - Valjevo 
Elite - Novi Sad 
Szekszardi KSE – 
Ilinden - Prilep – 
Velo - Novi Sad 

                                  

 

Segedin HUN 
Apatinski bic.klub - Apatin 

Beograd 
Novi Sad 

Bijeljina – BiH
 

Valjevo 
Novi Sad 
Novi Sad 

Subotica 
Novi Sad 
Team - Novi Sad 

 Tuzla – BiH 
Sombor 

Sombor 
klub - Apatin 

Beograd 
Bijeljina – BiH

Novi Pazar 
Valjevo 

 Tuzla – BiH 
Bijeljina – BiH

Ruma 

raljevo 

 HUN  
 MKD  

 

 

 53 
53 
53 
51 

BiH  51 
49 
48 
48 
45 
44 
43 
42 
42 

 42 
  39 

39 
39 
35 
35 
31 
29 

BiH  28 
28 
28 

  27 
BiH   27 

27 
27 
26 
25 
25 
25 
24 
23 
22 



 

 

69 10107573384
70 10128815879
71 10120145291
72 10091045291
73 10132958587
74 10112408230
75 10049824840
76 10112591722
77 10105557101
78 10128815475
79 1005925536
80 10107606831
81 10079025173
82 10055092546
83 10082228294
84 10080631939
85 10055092546
86 10120514396
87 10055095172
88 10126493842
89 10091036908
90 10107535291
91 10049848

Plasm. 

1 10009700586
2 10083996728
3 10113627396
4 10049805844
5 10055094061
6 10054512667
7 10009133744
8 10107573384
9 10087720720

10 10002401540

        

 

10107573384 
10128815879 
10120145291 
10091045291 
10132958587 
10112408230 
10049824840 
10112591722 
10105557101 
10128815475 
10059255361 
10107606831 
10079025173 
10055092546 
10082228294 
10080631939 
10055092546 
10120514396 
10055095172 
10126493842 
10091036908 
10107535291 
10049848987 

ID cod 

10009700586 
10083996728 
10113627396 
10049805844 
10055094061 
10054512667 
10009133744 
10107573384 
10087720720 
10002401540 

    

    30. DUNAVSKI KUP 2022

      GENERALNI SPONZOR
 

 

A BUKVIĆ
K POSTA
B ĐORĐEVIĆ 
K ĆATOVIĆ
K GRKOVIĆ
C MAKSOVIĆ
K MILINKOVIĆ 
K BORŠI
D JAŠAREVIĆ
K HORVATH
C JANKOVIĆ
K MITROVIĆ 
K GREBIĆ
K PEKOVIĆ
C JELENKOVIĆ
K KISS  
K PEKOVIĆ
K RISTESKI 
B SIMOVIĆ
K BAKONYI
K ŠKORIĆ 
K SAVIĆ 
K ŽIVKOVIĆ

Prezime

 JOVIĆ  
 BOGDANOVIĆ 
 TRIŠIĆ 
 DAVIDOVIĆ
 RADOVANOVIĆ
 RADOVANOVIĆ
 MANOJLOVIĆ  
 SAVIĆ  
 MARKOVIĆ 
 ĆURČIĆ  

                   

30. DUNAVSKI KUP 2022
   GENERALNI PLASMAN

GENERALNI SPONZOR
 

 

BUKVIĆ 
POSTA 
ĐORĐEVIĆ  
ĆATOVIĆ 
GRKOVIĆ 
MAKSOVIĆ 
MILINKOVIĆ  
BORŠI 
JAŠAREVIĆ 
HORVATH 
JANKOVIĆ 
MITROVIĆ  
GREBIĆ 
PEKOVIĆ 
JELENKOVIĆ 

 
PEKOVIĆ 
RISTESKI  
SIMOVIĆ 
BAKONYI 
ŠKORIĆ  
SAVIĆ  
ŽIVKOVIĆ 

PROLAZNI 
Prezime 

Dragiša
BOGDANOVIĆ  Nikola

Vuk
DAVIDOVIĆ Predrag
RADOVANOVIĆ Slobo
RADOVANOVIĆ Dragoslav
MANOJLOVIĆ   Marko

Srđan
MARKOVIĆ  Gavrilo

Marko

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN

 

GENERALNI SPONZOR
 

   

Jovica 
Zsombor 
Dragan 
Denis 
Damjan 
Gordan 
Filip 
Čanad 
Džemail 
Benedek Peter
Branko 
Viktor 
Emin 
Matija 
Siniša 
Zsombor 
Matija 
Nikola 
Damir 
Norman 
Mihajlo 
Dušan 
Miloš 

 
ROLAZNI CILJEVI / SPRINT

ime 

Dragiša 
Nikola 
Vuk 
Predrag 
Slobodan 
Dragoslav 
Marko 
Srđan 
Gavrilo 
Marko 

                                     

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN 

 
Vojvodina 
Szegedi KSK
Progressive 
Trnava 
Elite 
Freedom 
Boba 
Elite 
Zmaj od Bosne 

Benedek Peter Szegedi KSK
Vojvodina 
Boba 
Tuzla 
Borac 
Hajduk 
Szekszardi KSE 
Borac 
Ilinden 
Freedom 
Lotus Cycl
Šid - 
Velo 
Jednota 

/ SPRINT 

BN Cyc.Team
Metalac 
Spartak 
Elite – 
Jednota 
BN Cyc.Team
Freedom 
Elite – 
Partizan 
Progressive 

                              

30. DUNAVSKI KUP 2022 
 

  
Vojvodina - Novi Sad
Szegedi KSK - Segedin 
Progressive - Beograd
Trnava - Novi Pazar
Elite – Novi Sad 
Freedom - Novi Sad
Boba - Valjevo 
Elite – Novi Sad 
Zmaj od Bosne –
Szegedi KSK - Segedin 
Vojvodina - Novi Sad
Boba - Valjevo 
Tuzla - Tuzla – BiH
Borac - Čačak 
Hajduk - Kula 
Szekszardi KSE – 
Borac - Čačak 
Ilinden - Prilep – 
Freedom - Novi Sad
Lotus Cycling Team 

 Šid 
Velo - Novi Sad 
Jednota - Šid   

Klub - grad 

BN Cyc.Team - Bijeljina
Metalac - Kraljevo 
Spartak - Subotica 

 Novi Sad 
Jednota - Šid 
BN Cyc.Team - Bijeljina
Freedom - Novi Sad

 Novi Sad 
Partizan - Beograd
Progressive - Beograd

                                  

 

Novi Sad 
Segedin – HUN
Beograd 

Novi Pazar 
 

Novi Sad 

 
– Tuzla – BiH 

Segedin – HUN 
Novi Sad 

BiH  

 HUN  

 MKD  
Novi Sad 

ing Team – HUN  

Bijeljina-BiH 
 
 

Bijeljina-BiH 
Novi Sad 

Beograd 
Beograd 

 

 

22 
UN 21 

21 
20 
19 
19 
19 
18 

  18 
HUN  16 

16 
13 
12 
11 
8 
8 
7 
6 
4 
2 
2 
2 
1 

bod 

13 
6 
5 
4 
4 
3 
3 
3 
1 
1 



 

 

 
Plas 

1 10101651334
2 10055091334
3 10126719770
4 10112542010
5 10049815544
6 10007737651
7 10011188730
8 10049834641
9 10055093455

10 10127363206
11 10013488135
12 10117287936
13 10106798600
14 10075753344
15 10091034278
16 10049830904
17 10091076617
18 10107595212
19 10105557303
20 10055089314
21 10130522675
22 10095264892
23 10112618802
24 10118230250
25 10090709835
26 10113627501
27 10130760226
28 10130759216
29 10075752233
30 10130522675

 
 
 

        

 

ID cod 

10101651334 
10055091334 
10126719770 
10112542010 
10049815544 
10007737651 
10011188730 
10049834641 
10055093455 
10127363206 
10013488135 
10117287936 
10106798600 
10075753344 
10091034278 
10049830904 
10091076617 
10107595212 
10105557303 
10055089314 
10130522675 
10095264892 
10112618802 
10118230250 
10090709835 
10113627501 
10130760226 
10130759216 
10075752233 
10130522675 

    

    30. DUNAVSKI KUP 2022

      GENERALNI SPONZOR
 

 

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN 
Prezime

 JOVANOVIĆ
 MARINAC 
 FERENC 
 JERINIĆ 
 JOVANOVIĆ
 NIKITOVIĆ
 SAVIĆ 
 RADOVANOVIĆ
 PERČIĆ 
 SIMANOVIĆ
 NESTOROVIĆ
 SOVILJ 
 GALIJAN 
 TODOROVIĆ
 BABIĆ 
 PAVLOVIĆ
 ŠKRBIĆ 
 KULINČEVIĆ 
 MEHMEDOVIĆ 
 JOVANOVIĆ
 PAVČIĆ 
 ZADRO 
 MALETIĆ 
 CRNOGLAVAC
 PAVLOVIĆ
 FABIJAN 
 SIMANOVIĆ
 PAVLOVIĆ
 ČOBANOVIĆ
 PAVČIĆ 

                   

30. DUNAVSKI KUP 2022
   GENERALNI PLASMAN

GENERALNI SPONZOR
 

 

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN 
Prezime 

JOVANOVIĆ Kristina
 Katarina

Agota
Andrea

JOVANOVIĆ Bojana
NIKITOVIĆ Anja

Maja
RADOVANOVIĆ Jovana

Nikolina
SIMANOVIĆ Tamara
NESTOROVIĆ Valentina

Aleksandra
Petra

TODOROVIĆ Lana
Anja

PAVLOVIĆ Marija
Iva

KULINČEVIĆ  Nikolija
MEHMEDOVIĆ  Amela
JOVANOVIĆ Jovana

Bojana
Lucija

 Jovana
CRNOGLAVAC Vera
PAVLOVIĆ Mia

Eniko
IMANOVIĆ Marina

PAVLOVIĆ Dragica
ČOBANOVIĆ Dunja

Bojana

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN

 

GENERALNI SPONZOR
 

   

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN 
Ime 

Kristina 
Katarina 
Agota 
Andrea 
Bojana 
Anja 
Maja 
Jovana 
Nikolina 
Tamara 
Valentina 
Aleksandra 
Petra 
Lana 
Anja 
Marija 
Iva 
Nikolija 
Amela 
Jovana 
Bojana 
Lucija 
Jovana 
Vera 
Mia 
Eniko 
Marina 
Dragica 
Dunja 
Bojana 

                                     

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN 

 

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN 

Elite - Novi Sad
Elite - Novi Sad
Elite - Novi Sad
Elite - Novi Sad
Šid - Šid 
Jednota 
Dubl - Novi Sad
Jednota 
Spartak 
Šid - Šid
Jednota 
Hajduk 
Elite - Nov
Šid - Šid  
Šid - Šid  
Policajac 
Jednota 
Sputnjik 
Zmaj od Bosne 
Velo - Novi Sad
Šid  Šid  
Sokol-Cestorad Vinkovci 
Inviktabike 
Partizan 
Zvezdarica 
Spartak 
Šid - Šid  
Čivija - Šabac
Jednota 
Šid - Šid
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KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN  
Klub - Grad 

Novi Sad 
Novi Sad 
Novi Sad 
Novi Sad 

Šid  
Jednota - Šid   

Novi Sad 
Jednota - Šid   
Spartak - Subotica 

Šid 
Jednota - Šid   
Hajduk - Kula 

Novi Sad 
Šid   
Šid   

Policajac - Beograd 
Jednota - Šid   
Sputnjik - Valjevo 
Zmaj od Bosne - Tuzla 

Novi Sad 
Šid   

Cestorad Vinkovci 
Inviktabike Team - Novi Sad
Partizan - Beograd 
Zvezdarica - Beograd
Spartak - Subotica 

Šid   
Šabac 

Jednota - Šid 
Šid 

                                  

 

 

 

Tuzla – BiH  

Cestorad Vinkovci – CRO 
Novi Sad 
 

Beograd 
 

 

 

bod 

209 
207 
190 
172 
154 
146 
139 
125 
124 
112 
96 
92 
86 
81 
78 
74 
71 
53 
51 
49 
47 

  39 
36 
31 
25 
23 
21 
20 
18 
15 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
                           

                                   

                     

        

 

 
 
 
 
 
 
 

                    
                             

                                   

               

Plasm

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

    

    30. DUNAVSKI KUP 2022

      GENERALNI SPONZOR
 

 

KATEGORIJA: 

                                   D O N

Plasm 

 Elite  
 Šid  
 BN Cycling Team 
 Jednota 
 Vojvodina 
 Apatinski biciklistički klub
 Spartak 
 Partizan
 Sputnjik

10 Szekszardi KSE 
11 Zmaj od Bosne

2 Aggressive
3 Metalac

14 Szegedi KSC
5 Velo 
6 Borac 
7 Freedom 
8 Sombor 
9 Progressive 

20 Dubl 
21 Trnava  

2 Boba  
3 Ilinden 
4 Lotus cycling Team 

                   

30. DUNAVSKI KUP 2022
   GENERALNI PLASMAN

GENERALNI SPONZOR
 

 

KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN

N A T O R I

             

Klub  

BN Cycling Team  
Jednota  
Vojvodina  
Apatinski biciklistički klub

 
Partizan 
Sputnjik 
Szekszardi KSE  
Zmaj od Bosne 
Aggressive 
Metalac 
Szegedi KSC 

Freedom  
Sombor  
Progressive  

 

 
Lotus cycling Team 

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN

 

GENERALNI SPONZOR
 

   

APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN

  

       

Novi Sad
Šid 
Bijeljina 
Šid
Novi Sad

Apatinski biciklistički klub Apatin
Subotica
Beograd
Valjevo
Szekszard
Tu
Ruma
Kraljevo
Segedin 
Novi Sad
Čačak
Novi Sad
Sombor
 Beograd
Novi Sad
Novi Pazar
Valjevo
Prilep 

Lotus cycling Team  Boly 

                                     

30. DUNAVSKI KUP 2022
GENERALNI PLASMAN 

 
APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN

             

Grad 

Novi Sad 
Šid  

jeljina – BiH 
Šid 
Novi Sad 
Apatin 
Subotica 
Beograd 
Valjevo 
Szekszard – HUN
Tuzla – BiH  
Ruma 
Kraljevo 
Segedin – HUN
Novi Sad 
Čačak 
Novi Sad 
Sombor 
Beograd 
Novi Sad 
Novi Pazar 
Valjevo 
Prilep – MKD   
Boly – HUN  
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APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 

        

  

HUN 

HUN  

 

                                  

 

 

bod 

1908 
626 
619 
550 
336 
258 
241 
157 
143 
137 
134 
127 
93 
87 
77 
67 
67 
65 
61 
57 
46 
30 
27 
24 

 

 

 
 


